Vegetarisch
Vorspeisen

Tomatencremesuppe
mit Rahmhaube

*kkkkkk

Kleiner bunter Salat
mit gerbésteten Mix - Kérner

Gegrillte Auberginen italienische Art
mit Pesto

Hauptgerichte
Panierter Camembert
auf buntem Salatteller dazu Preiselbeeren

Fruhlingsrollen mit Gemiuisereis
und Sweet-Chili Sauce

Warmer Salat aus gegrilltem Gemiise
an Balsamico - Honig Dressing

Marinierte Tofu — Pilz — Spiesse
mit Schnittlauchreis und Salat

Tomaten — Mozzarella Gratin
zubereitet mit Buffelmozzarella

Reichhaltiger Gemiuiseteller
Saisongemuse mit Beilage nach Wahl

Alplermagronen
mit Rostzwiebeln dazu ein kleiner Salat

Safran - Gemiuse - Nudeln
nach ,Indischer Art“, verfeinert mit Cayennepfeffer

Uberbackene Spinatgnocchi
an Kaserahmsauce mit Knoblauch

Gemiiserisotto
serviert mit geriebenem ,Grana Padano®

Pastetchen mit Pilzgulasch

knusprige Blatterteigpastetli, geftllt mit feinem Pilzgulasch

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.

9.50

8.50

10.50

25.50

20.50

23.50

24.50

25.50

25.50

21.50

25.50

22.50

23.50

24.50



