## Vegetarisch

## Vorspeisen

Tomatencremesuppe mit Rahmhaube	9.50
****	
Kleiner bunter Salat mit gerösteten Mix - Körner	8.50
Gegrillte Auberginen italienische Art mit Pesto	10.50
Hauptgerichte	
Panierter Camembert auf buntem Salatteller dazu Preiselbeeren	25.50
Frühlingsrollen mit Gemüsereis und Sweet-Chili Sauce	20.50
Warmer Salat aus gegrilltem Gemüse an Balsamico - Honig Dressing	23.50
Marinierte Tofu – Pilz – Spiesse mit Schnittlauchreis und Salat	24.50
Tomaten – Mozzarella Gratin zubereitet mit Büffelmozzarella	25.50
Reichhaltiger Gemüseteller Saisongemüse mit Beilage nach Wahl	25.50
Älplermagronen mit Röstzwiebeln dazu ein kleiner Salat	21.50
Safran - Gemüse - Nudeln nach "Indischer Art", verfeinert mit Cayennepfeffer	25.50
Überbackene Spinatgnocchi an Käserahmsauce mit Knoblauch	22.50
Gemüserisotto serviert mit geriebenem "Grana Padano"	23.50
Pastetchen mit Pilzgulasch knusprige Blätterteigpastetli, gefüllt mit feinem Pilzgulasch	24.50